
Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci  
Responsabi le:  Antonio Luordo e-mail:  antonio. luordo.ra@istruzione. it   

v ia  di Roma 69 –  48121 RA –  Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. n. 420 del 31/05/1974, con particolare riferimento all’art. 11; 

VISTO il D.L.vo n 297 del 16/04/1994; art.555 

VISTO l’O.M. n. 21 del 23.02.2009; 

VISTO i DD. RR. N.112, 113, 114,115, del 15/03/2017 con cui l’Ufficio Scolastico Regionale di 

Bologna  ha bandito i Concorsi per titoli per l’inclusione o l’aggiornamento del punteggio 

nelle graduatorie provinciali permanenti del personale A.T.A. degli istituti e scuole di 

istruzione primaria, secondaria, degli istituti d’arte e dei licei artistici, per l’a.s. 2017/18; 

 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice dei concorsi prevista dall’art. 555 del D.Lvo 297/94 e 

D.P.R.31/05/74, n.420 è così costituita: 

 

 

Presidente Tampelli Nevio Dirigente I.C.Russi Ravenna 

Componente Melucci Agostina Dirigente Ufficio X di Ravenna 

Componente Greco Liliana Assistente Tecnico – Liceo Artistico - RA 

Segretario Tartagni Cinzia Area III F.6 -Uff. X di Ravenna 

 

 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Agostina Melucci 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 
 

 

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001675.12-04-2017

mailto:antonio.luordo.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/

		2017-04-12T07:17:24+0000
	MELUCCI AGOSTINA




